QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giáo viên bộ môn - Năm học 2025 – 2026

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung
tâm Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trung tâm Giáo dục thường
xuyên Gia Định;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị và năng chuyên môn của đội ngũ
giáo viên.

Theo đề nghị của phòng Tổ chức – Tài chính Trung tâm tại Tờ trình số

45/TTr-TCTC ngày 03 tháng 9 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh sách phân công Giáo

viên giảng dạy các bộ môn năm học 2025 - 2026 tại Trung tâm Giáo dục

Thường xuyên Gia Định (đính kèm danh sách).

Điều 2. Giáo viên bộ môn có trách nhiệm thực hiện đầy đủ nhiệm vụ và

quyền hạn theo quy định tại Điều 17 Thông tư số 43/2021/TT-BGDĐT ngày 30

tháng 12 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về đánh giá học viên theo

chương trình giáo dục thường xuyên cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông.

Điều 3. Ban Giám đốc Trung tâm, các phòng Chức năng, phòng Chuyên

môn, nghiệp vụ, Giáo viên bộ môn và các bộ phận liên quan có trách nhiệm tổ

chức triển khai và thực hiện Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:         /QĐ-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-TC (M.Linh).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

2

DANH SÁCH

GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY CÁC BỘ MÔN NĂM HỌC 2025 - 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số  278/QĐ-TXGĐ ngày 04/9/2025 của

Trung tâm GDTX Gia Định  về việc phân công Giáo viên bộ môn

Năm học 2025 - 2026)

STT Họ tên giáo viên Môn Lớp dạy

01 Bùi Hoàng Ly Đô Toán học
11A1, 11A2, 11A3, 11A11,

12A1, 12A4, 12A10

02 Phùng Thị Hiền
Toán học

10A1, 10A2, 11A12,

12A2, 12A7, 12A9

HĐTNHN 12A2

03 Lê Giang Bảo Trâm Toán học
11A4, 11A5, 11A6, 11A7,

12A3, 12A5, 12A11

04 Vũ Quang Thiện
Vật lí

10A1, 10A2, 11A1, 11A2,

11A3, 11A6, 12A1, 12A5,

12A6, 12A7, 12A11

HĐTNHN 12A3

05 Mai Văn Cưng

Hóa học 10A2, 11A4, 11A5, 12A4

HĐTNHN 11A4

06 Phạm Thị Kim Tuyền
Hóa học 10A1, 11A6

HĐTNHN 11A6, 12A4, 12A11

07 Phạm Thị Bích Tuyền Lịch sử
11A3, 12A1, 12A3, 12A4,

12A5, 12A6, 12A7, 12A9

08 Nguyễn Thị Ngọc Thảo
Lịch sử

10A1, 10A2, 11A1, 11A4,

11A5, 11A6, 11A7, 11A8,

12A2

HĐTNHN 11A1

09 Đặng Thị Bé Hằng
Địa lý

10A1, 11A3, 11A7, 11A8,

11A11, 12A2, 12A3, 12A8,

12A11

HĐTNHN 12A1

10 Hà Thị Nga
Tin học 11A1, 11A3, 12A3

HĐTNHN 10A2, 11A9, 11A10, 12A8

3

STT Họ tên giáo viên Môn Lớp dạy

11 Tôn Thất Kỳ Văn
Tin học 11A2, 12A1, 12A2

HĐTNHN 10A1, 11A5, 12A5

12 Lâm Hồng Bàng HĐTNHN 11A7, 11A8, 12A7

12 Nguyễn Thành Công HĐTNHN 11A11, 11A12, 12A10

13 Nguyễn Trần Gia Kha HĐTNHN 11A2, 11A3, 12A6, 12A9

		2025-09-09T19:07:33+0700

		2025-09-09T19:08:35+0700

		2025-09-09T19:08:35+0700

		2025-09-09T19:08:35+0700

		2025-09-09T19:08:35+0700